GOVERNO DE

e SANTA
EAam CATARINA

SECRETARIA DA SAUDE

Classificacao

10

11

12

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE

Processo Seletivo Simplificado N°024/2024

Resultado Preliminar

Lista de Classificados

TECNICO EM ENFERMAGEM - Joinville Regional de Saude-GERSA - Unidades de Satide

Nome Completo

JANAINA DE
BONA

REGIANE DE
MOURA

MARIA DENISE
MARTINS

ANA CLAUDIA
ALVES DE
FRANCA

ADRIANA
APARECIDA POLY

CLAUDIOMARA
FATIMA SEPP DA
SILVA

REGIANE
PASQUALI
BUTZKE

HUGO
GONCALVES
VIEIRA

SHEILA LUCIANE
CUNHA INCERTI

PATRICIA
GOELZER

VERONICE
FABIAM

SONIA MARA
OLIVEIRA DA
SILVA

Data de
Nascimento

28/01/1979

13/11/1982

07/06/1964

07/10/1967

02/02/1975

29/08/1976

30/01/1977

13/04/1978

26/04/1978

15/09/1979

22/11/1980

15/12/1981

Pontos
por
Titulos

Pontos
Experiéncia

Pontuacao

Final Observacao

6

6

5 Curso nao pontuado em conformidade
com os itens 5.4.1 - tabela3 e 54.2e
subitem do Edital

5

5

5

5

5

5 Curso nao pontuado em conformidade
com o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital
(foi anexado o Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

5

5

5 Curso nao pontuado em conformidade

com os itens 5.4.1 - tabela3 e 54.2 e
subitem do Edital



Classificacao

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nome Completo

EVANIR FERREIRA
DA SILVA
MACHADO

MARILENE ELIAS
CARDOSO

FRNCINE DE
SOUSA WAICZYK

ELISA ANA
GARCIA

CRISTIANE
COSTA

TAMIRIS VIEIRA

TALISSA ALVES
XAVIER

JULIANA
MARCELLY
SILVEIRA

JUZIANE MENDES
GONCALVES

RONISSANA
GIRLENE
PICHARKI

MARILU REIS
BATISTA

RAFAELA
MACHADO

DAIANE DE
SOUZA

ANDREHELI
MAYARA COSTA

Data de
Nascimento

25/08/1982

08/04/1983

06/05/1983

12/04/1984

14/08/1985

13/08/1987

29/11/1987

07/05/1989

08/10/1990

09/10/1991

21/02/1993

24/03/1997

30/08/1990

23/09/1991

Pontos
por
Titulos

Pontos
Experiéncia

4.5

4.5

Pontuacao
Final

4.5

4.5

Observacao

Curso nao pontuado em conformidade
com os itens 5.4.1 - tabela3 e 54.2 e
subitem do Edital

Pontuado a experiéncia da ASSOCIACAO
BENEFICENTE EVANGELICA DE JOINVILLE a
partir de 01/04/2015 - Ocupacéo alterada
para TECNICO DE ENFERMAGEM.
Experiéncia da Unimed Joinville em
desconformidade com o item 5.2.6 do
Edital (contrato inferior a 06 meses)
Experiéncia da Empresa PRO SAUDE
SERVICOS DE SAUDE LTDA em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (contrato em aberto, sem declaracao
que comprova a continuidade ou a
suspensao do vinculo)



Classificacao

27

28

29

30

31

32

33

34

Nome Completo

FRANCIELE
BELEGANTE

NOEMIA
CRISTINA DA
SILVA

WANJA NAZARE
PALHETA ROCHA

JULIANA
OURIQUES DA
CONCEICAO

RODRIGO JOAO
DE SOUZA

LEINA DANIELY
SILVA DE PAULA

GUSTAVO
HENRIQUE
QUINTINO

ANA DEISE
BORTONCELLO
VALER

Data de
Nascimento

23/12/1998

26/01/1986

18/08/1970

14/03/1980

15/04/1981

29/09/1987

21/05/1995

12/04/1971

Pontos
por
Titulos

Pontos
Experiéncia

4.5

2.5

3.5

2.5

2.5

3.5

Pontuacao
Final

4.5

3.5

3.5

3.5

3.5

3.5

Observacao

Candidato comprovou 41 meses de
experiéncia através da Declaracdo da
empresa Hapvida

Contratos com: SECRETARIA DE ESTADO DA
ADMINISTRACAO PRISIONAL E
SOCIOEDUCATIVA (SAP), BISTEK,
ONDREPSB, ENFIL, CIME, TOPGEO,ET],
ALUMINI, SANTA BARBARA, MUNICIPIO DE
BIGUACU e MUNICIPIO DE
FLORIANOPOLIS, em desconformidade com
o item 5.2.2 do Edital (ndo ficou
comprovada atuacao em unidade de
saude); Declaracao do Hospital Regional de
Tucurui, em desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (ndo esta no cargo de
Técnico em Enfermagem)

Contratos do MUNICIPIO DE JOINVILLE, em
desconformidade com o item 5.2.2 do
Edital (ndo ficou comprovada atuacao em
unidade de saude); Contrato HOSPITAL
MUNICIPAL SAO JOSE, em
desconformidade com o item 5.2.2"b" do
Edital (contrato em aberto)

Pontuado apenas a experiéncia da Unimed,
no cargo de Técnico em Enfermagem.
Experiéncias do MUNICIPIO DE JOINVILLE
nao pontuadas, em conformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital (ndo ficou
demonstrado a atuacao em Unidade de
Saude). Experiéncias da SAP em
desconformidade com o item 5.2.2 e item
5.2.2 "b" do Edital (ndo ficou comprovada
atuacao em unidade de saude e contrato
em aberto)

Experiéncia do Municipio de Joinville em
desconformidade com o item 5.2.2 do
Edital (ndo ficou comprovada atuacao em
unidade de saude); Somente pontuadas as
experiéncias no cargo de Técnico em
Enfermagem, conforme item 5.2.2 do Edital



Classificacao

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Nome Completo

ELAINE RICKEN
DA LUZ

NAIARA

MARTINS

LUIZ FERNANDO
FERNANDES

JULIANA ALAIDE
FELIX DE MATTOS

LINDSAY ROSELLE

BARROS DOS
SANTOS

GISELE SARUVA
LAPINHA DOS
SANTOS

JONATA SANTOS
BARBOSA

DIOGO MELO DA
SILVA

LUCILEIDE
FONSECA DOS
SANTOS

Data de
Nascimento

23/08/1993

24/01/2000

16/12/1975

10/10/1977

20/08/1979

12/07/1983

02/03/1996

30/11/2000

26/06/1984

Pontos
por
Titulos

Pontos
Experiéncia

1.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

Pontuacao
Final

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

Observacao

Curso nao pontuado em conformidade
com os itens 5.4.1 - tabela3 e 542 e
subitem do Edital

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACAS,
experiéncias em desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital (contrato em aberto)
Experiéncias nos Municipios e ADIPROS, em
desconformidade com o item 5.2.2 do
Edital (ndo ficou comprovada atuacao em
unidade de saude) FUNDO ESTADUAL DE
SAUDE, contrato de 26/09/2013 em
desconformidade com o item 5.2.2 do
Edital (ndo esta no cargo de Técnico em
Enfermagem)

Pontuado 39 meses de experiéncia,
conforme Declaracao em anexo do Hospital
Nossa Senhora das Gracas.

Experiéncia do MUNICIPIO DE JOINVILLE
nao pontuado, em conformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital (ndo ficou
demonstrado a atuacao em Unidade de
Saude); Nao foram pontuados os contratos
com periodo inferior a 06 meses, em
conformidade com o item 5.2.6 do Edital
Somente pontuadas experiéncias no cargo
de Técnico em Enfermagem, conforme
item5.2.2 do Edital

Experiéncias da UNIMED DE JOINVILLE
COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO, em
desconformidade com o item 5.2.2"b" do
Edital (contrato em aberto); Nao foram
pontuados os contratos com periodo
inferior a 06 meses, em conformidade com
o item 5.2.6 do Edital

GEPES, em desconformidade com o item
5.2.2"b" do Edital (contrato em aberto); Nao
foram pontuados os contratos com periodo
inferior a 06 meses, em conformidade com
o item 5.2.6 do Edital; Curso ndao pontuado
em conformidade com os itens 5.4.1 -
tabela 3 e 5.4.2 e subitem do Edital.



Classificacao

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Nome Completo

FRANCINE
CRISTINA
CAVILHA HALLA
SIQUEIRA

UILTON
SANTIAGO DA
SILVA

INDIELE DA SILVA
VIEIRA

BRUNA AMORIM
RAMOS

GEOGUILENIR
GISELE PONTES
MARTINS

JULIANA
FERNANDES DE
SOUZA

DANILO D
OLIVEIRA

CRISLAINE
REGINA RAMOS
DOS SANTOS

JANAINA ELIZIO
MARINI DA SILVA

ANA PAULA DA
ROCHA MELO

Data de
Nascimento

27/12/1990

14/10/1993

04/08/1995

22/07/1998

25/03/1980

15/02/1983

21/02/1988

18/09/1989

11/02/1990

17/03/1992

Pontos
por
Titulos

Pontos
Experiéncia

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

Pontuacao
Final

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

Observacao

Curso nado pontuado em conformidade
com os itens 5.4.1 - tabela3 e 54.2e
subitem do Edital Ndo foram pontuados os
contratos com periodo inferior a 06 meses,
em conformidade com o item 5.2.6 do
Edital Nao foram pontuados contratos de
experiéncias em desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital (contratos em
aberto)

CLINICA DE NEFROLOGIA DE JOINVILLE
LTDA, experiéncia ndo pontuada em
conformidade com o item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto)

Experiéncias do MUNICIPIO DE ITA, nao
pontuada em conformidade com o item
5.2.2 do Edital (ndo ficou comprovada
atuacao em unidade de saude); Somente
pontuadas as experiéncias no cargo de
Técnico em Enfermagem, conforme item
5.2.2 do Edital

Declaracéo do Hospital Baia Sul em
desconformidade com o item 5.2.2 "a-a.3"
do Edital (néo ficou demonstrado o cargo e
setor na assinatura do responsavel
contratante)

MUNICIPIO DE JARAGUA DO SUL, em
desconformidade com o item 5.2.2 do
Edital (ndo ficou comprovada atuacao em
unidade de saude) HOSPITAL MUNICIPAL
SAO JOSE, em desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital (contrato em aberto)



Classificacao

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Nome Completo

DANIELLE
CRISTINA
RIBEIRO

PATRICIA
CATARINA
CARGNIN
PORTELA DE
LIMA

ALEX SANDRO
CORREA DE
SOUZA

VICTOR THIAGO
DE SOUSA

LILIAN DE
OLIVEIRA COSTA

EDICLEIA ROSA
DA SILVA

SUZIMAR LUZIA
LAZZARIS
ALMEIDA

LUDIMILA
GAUDERETO
ROSA

MARIA LUIZA
PEREIRA

IVONETE STIPA

RUTH PIRES DE
ARAUJO

JACIARA ROSE

GOMES SERRA

GISELI SIMON
ALVES

Data de
Nascimento

18/12/1975

08/08/1984

03/07/1985

14/01/1986

06/08/1990

17/08/1991

08/06/1982

17/06/1996

16/10/1998

05/09/1966

16/08/1970

11/11/1972

26/08/1976

Pontos

por Pontos
Titulos Experiéncia
0 1

1

1 0

0 1

1 0

0 1

0 0.5

0 0.5

0 0.5

0 0

0 0

0

0

Pontuacao
Final

0.5

0.5

0.5

Observacao

Cursos ndo pontuados em conformidade
com os itens 5.4.1 - tabela3 e 542 e
subitem do Edital

Experiéncias em desconformidade com os
itens 5.2.2 do Edital (ndo estdo no cargo de
Técnico em Enfermagem) e item 5.2.6 do
Edital (periodo inferior a 06 meses)

Declaragao em desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital (documento nao
esta assinado)

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE, nao
pontuado em conformidade com o item
5.2.6 do Edital; Declaracao do Hospital
Dona Helena, experiéncia ndo pontuada em
conformidade com o item 5.2.9 "g" do
Edital (periodos informados com

informacdes divergentes)

Documento de experiéncia em
desconformidade com o item 5.2.2 "b-b.2"
do Edital

Documentos de experiéncia em
desconformidade com o item 5.2.2 "b-b.2"
do Edital



Classificacao

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Nome Completo

SUZANA LESSA
DE OLIVEIRA
GAMBETA

ARNALDO DOS
SANTOS NETO

FRANCISCA
ALESSANDRA
RODRIGUES
GARCEZ ARAGAO

SARA FERNANDA

COELHO ARAUJO

SIMONE VERRO
CARVALHO

LILIAN DA SILVA
RENILDES
SANTOS MOURA

CORREIA

LIDIANE SILVA
CORDEIRO

RODRIGO
MONTEIRO

ANDRESA INACIO
VIEIRA

JENNIFER
CORREA

Data de
Nascimento

27/02/1978

29/01/1981

11/09/1981

09/01/1982

23/01/1982

05/04/1982

19/05/1982

12/08/1982

28/10/1982

29/03/1983

19/02/1984

Pontos

por Pontos Pontuacao
Titulos Experiéncia  Final
0 0 0

0 0

0 0

0 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

Observacao

Experiéncia da CTR em desconformidade
com o item 5.2.2 "b.1" do Edital (ndo consta
a pagina da qualificagdo civil) Declaracao
Colégio Catolica em desconformidade com
o item 5.2.2 "a" do Edital (ndo ficou
demonstrado a atuacao em Unidade de
Saude).

Documentos de experiéncias em
desconformidade com o item 5.2.2"b-b.2"
do Edital

Curso nao pontuado em conformidade
com os itens 5.4.1 - tabela3 e 54.2e
subitem do Edital

Curso nao pontuado em conformidade
com o item 5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do Edital
(foi anexado o Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

O curso apresentado nao foi pontuado por
estar em desconformidade com o item
4.3.2 "b" (sem verso) Documentos de
experiéncia em desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (ndo ficou comprovada
atuacao em unidade de saude)

ASSOCIACAO BENEFICENTE EVANGELICA
DE JOINVILLE, em desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital (contrato em
aberto); WE4U RH MULTISERVICE LTDA, em
desconformidade com o item 5.2.2 do
Edital (ndo ficou comprovada atuacao em
unidade de saude); INSTITUICAO
BETHESDA, em conformidade com o item
5.2.6 do Edital (contrato com periodo
inferior a 06 meses)



Classificacao

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Nome Completo

GILCIMARA
BUSKO CORREIA
SCHUQUES
MARTINS

JOSELAINE
BARBOSA
POUZADA DE
SOUZA

JACILENE LIMA
DE SULINO DA
CONCEICAO

PRISCILA ALVES
MICHELS MAY

CARLISLEY
QUADRI
SCHULLER

PALOMA
CAROLINE DA
SILVA QUEIROS

DEIVIDY
HENRIQUE
CROVADOR

IRACIANA
JALUSA DO
ROSARIO
MASCANEIRO

ANA CAROLINA

BORGES

RUAN SCOTTI
SIEDSCHLAG

Data de
Nascimento

05/06/1986

24/08/1986

29/03/1987

20/07/1988

18/01/1990

30/08/1990

05/06/1991

26/04/1992

21/08/1992

10/06/1993

Pontos
por
Titulos

0

0

0

0

Pontos Pontuacao
Experiéncia  Final
0 0
0 0
0 0
0 0
0
0
0
0
0 0
0 0

Observacao

Experiéncias em desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital (contrato em aberto)

Curso nado pontuado em conformidade
com os itens 5.4.1 - tabela3 e 54.2e
subitem do Edital Experiéncias em
desconformidade com o item 5.2.2 "b" do
Edital (contrato em aberto) e item 5.2.2 do
Edital (ndo esta no cargo de Técnico em
Enfermagem)

Documento de experiéncias em
desconformidade com o item 5.2.2"b-b.1"
do Edital (ndo foi anexada a pagina da foto
e da qualificacdo civil)

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACAS,
experiéncias em desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital (contrato em aberto)
Demais experiéncias em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital (ndo estava no
cargo de Técnico em Enfermagem) Curso
nao pontuado em conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e 5.4.2 e subitem do
Edital

Experiéncias em desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (ndo esta no cargo de
Técnico em Enfermagem)

Documentos de experiéncia em
desconformidade com o item 5.2.2 "b-b.2"
do Edital Curso nao pontuado em
conformidade com o item 5.4.2 e subitem
5.4.2.1 do Edital (foi anexado o Diploma do
Curso Técnico em Enfermagem)



Classificacao

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

Nome Completo

MARCELO
PONCIO

JEFERSON
JUSTIMIANO
SANTOS

JOSEANE
FAGUNDES
ESTEVAO
NOGUEIRA

GABRIELA DA
SILVA DE SOUZA

HELOIZE CAMILA
LINO CARVALHO

GABRIEL
WILLIAM DE
SOUZA

MARIA LUIZA
LIBORIO DE
OLIVEIRA

PALOMA ISABELA
ALVES

NATHANAEL
BATISTA DA SILVA

MARINA MARTA
PEREIRA DA
SILVA

Data de
Nascimento

20/06/1993

18/04/1994

06/07/1995

28/09/1995

23/08/1996

21/09/1996

10/07/1997

03/08/1997

26/01/1998

01/09/1999

Pontos
por
Titulos

Pontos
Experiéncia

Pontuacao
Final

Observacao

Contrato da ASSOCIACAO BENEFICENTE
EVANGELICA DE JOINVILLE em
desconformidade com o item 5.2.2"b" do
Edital (contrato em aberto) CLINIPAM -
CLINICA PARANAENSE DE ASSISTENCIA
MEDICA LTDA, periodo inferior a 06 meses,
nao pontuado em conformidade com o
item 5.2.6 do Edital

FUNDO ESTADUAL DE SAUDE em
desconformidade com o item 5.2.2"b" do
Edital (contratos em aberto)

Tempo de servico nao contabilizado pois
esta em desconformidade com o item 5.2.2
"b" do edital ( contrato em aberto e nao
consta declaracao que comprove
continuidade no vinculo- INSTITUICAO
BETHESDA).

Experiéncia da Empresa Ideal Emergéncias
em desconformidade com o item 5.2.2 "b"
do Edital (contrato em aberto, sem
declaracao que comprova a continuidade
ou a suspensao do vinculo), demais
contratos nao estavam no cargo de Técnico
em Enfermagem, conforme item 5.2.2 do
Edital.

Documento de experiéncias em
desconformidade com o item 5.2.2"b-b.2"
do Edital Cursos nao pontuados em
conformidade com os itens 5.4.1 - tabela 3
e 5.4.2 e subitem do Edital

INSTITUICAO BETHESDA, em
desconformidade com o item 5.2.2"b" do
Edital (contrato em aberto)



Classificacao

98

99

Nome Completo

KAYLA CRISTINA
FRANCO

ANDREA MELO
MOREIRA

Data de
Nascimento

07/07/2005

18/08/2007

Pontos
por Pontos
Titulos Experiéncia

Pontuacao
Final

Observacao



